
 

 
25057 – SALE MARASINO (BS) 
Via Roma, 41 
Telefono: 030-986314 r.a. – Fax 030-9867147 
E-mail: info@cmsebino.bs.it 
Internet: www.cmsebino.bs.it 
Cod. Fisc. 80018850174 

    

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

DETERMINAZIONE N. 13  IN DATA 09.02.2024 

OGGETTO: PROCEDURA   NEGOZIATA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO DI ASSISTENZA 

DOMICILIARE NELL'AMBITO DELLA GESTIONE ASSOCIATA DEI SERVIZI - APPROVAZIONE 

ATTI PROCEDURA - CIG: A049B066D0         

 

IL DIRETTORE 

Richiamate:  

- la deliberazione dell’Assemblea n. 11 del 27/11/2023 con la quale è stata approvata la nota 
di aggiornamento al Documento Unico di programmazione (D.U.P.) 2024-2026;  

- la deliberazione dell’Assemblea n. 23 del 20/12/2023 con la quale è stato approvato il 
Bilancio finanziario 2023-2025; 

 

Premesso che:  
- con determinazione n. 171 in data 30/11/2023 è stato approvato l’Avviso Manifestazione 

d’interesse per l’affidamento del Servizio di Assistenza Domiciliare mediante procedura 
negoziata sotto-soglia comunitaria; 

- con determinazione n.198 in data 29/12/2023 è stato approvato il Verbale delle risultanze 
della manifestazione d’interesse pervenute a seguito di avviso pubblico finalizzato a reperire 
operatori economici da invitare alla procedura, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, del D. Lgs. 
36/2023 per l’affidamento del servizio di assistenza domiciliare sociale (SAD) per il periodo 
01/04/2024 fino al 31/12/2026; 

- il Codice identificato di Gara e: A049B066D0; 
- la procedura di gara verrà lanciata sulla Piattaforma certificata Sintel di Aria Lombardia; 

 
Visto l’art.50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1,  lettera e) procedura negoziata;  
 
Preso atto che la Comunità Montana del Sebino è iscritta all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti 

(AUSA) con il Codice 0000243170 e che ha presentato la qualificazione di primo livello (SF3) per le 

stazioni appaltanti con n. richiesta 5958 anno 2023 per importi fino a €.750.000,00;  

Attesa la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del TUEL; 

 

Pubblicato all’Albo pretorio on-line della 

Comunità Montana all’indirizzo 

www.cmsebino.bs.it  dal  _____________ al 

_____________. 

 

   COMUNITÀ  MONTANA 
DEL SEBINO BRESCIANO 

zona 6 della Lombardia 

 

mailto:info@cmsebino.bs.it
http://www.cmsebino.bs.it/
http://www.cmsebino.bs.it/


 

 

D E T E R M I N A 

1. DI APPROVARE per i motivi in premessa descritti i documenti sotto elencati  agli atti 

dell’Ufficio Amministrativo-Contabile: 

a) Lettera d’invito alla procedura negoziata; 

b) Documento di Gara Unico Europeo; 

c) Dichiarazione integrativa al DGUE; 

d) Modello offerta economica; 

e) Bozza Contratto; 

f) Capitolato speciale d’appalto 

2. DI PRECISARE che alla procedura negoziata sono stati ammessi tutti gli operatori economici, 

individuati nel verbale agli atti del Settore, alla procedura sulla Piattaforma SINTEL, per 

l’affidamento del Servizio in oggetto, ai sensi del Comma 1, lettera e) del D. Lgs. 36/2023;  

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione non presenta aspetti contabili. 

 

 

Sottoscritto con firma digitale 

 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 
-   Dott.ssa Gloria Rolfi - 

Atto firmato digitalmente 
 
 

 

Questa determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

============================================================================= 

 

 

 

 

 

 


